1

1

国网重庆电力 2025 年主城一片区 5 月新增第一次服务类区域联

合授权框架竞争性谈判采购成交结果公告（二）

（批次编号：20E25K）

国网重庆电力 2025 年主城一片区 5 月新增第一次服务类区域联合授

权框架竞争性谈判采购成交候选人公示已结束,现将成交结果公告如下:

分标编号 分标名称 分包名称 包号 推荐的成交候选人

20E25K-9001005

-0701

市区电网工程咨询服

务-施工图审图

包 1市区施工图评审服

务框架
包 1

重庆博能电力勘察设计有限

公司

请各成交人自行在电子商务平台下载成交通知书，并及时与项目单位

签订合同。（成交通知书下载路径：登录供应商账号-采购项目管理-非招

标项目-成交结果查看-采购项目选择（勾选需要查询的项目-确认）-查看

成交通知书-勾选需要下载的分标-下载成交通知书）。

咨询电话：4001047177

国网重庆市电力公司纪委举报电话：023-63682450

国网重庆市电力公司物资分公司纪委举报电话：023-88120041

2025 年 6 月 18 日

	国网重庆电力2025年主城一片区5月新增第一次服务类区域联合授权框架竞争性谈判采购成交结果公告（二）